
REMMERS 

MULTI-LACK 3IN1  
UNIVERZÁLIS 
FESTÉK 

REMMERS termékek  
a 5. oldalon

Vizes bázisú időjárásálló 
festék, fémvédő zománc 
korróziógátló adalékkal
> Alap-, köztes és 

záróbevonat fémre,  
fára és PVC-re

> Több színben
0,75 l (7533 Ft/l) | 2,5 l (6276 Ft/l) 

Nyílászáróra  
tökéletesDULUX

EASYCARE FOLTÁLLÓ  
FALFESTÉK
> Ellenáll a szennyeződéseknek
> Könnyen tisztán tartható 
> Megőrzi ragyogó színét

2,5 l (2580 Ft/l)  |  5 l (2330 Ft/l)

Foltok? Ugyan már! AJÁNLJUK
Gyermekes családoknak.
Háziállat tartóknak.
Konyhába, előszobába.
Mindenhol, ahol fontos,  
hogy a festék évek  
után is állja a sarat.

 

Ft6450              
2,5 l

 

Ft11650              
5 l

 

Ft5650 
0,75 l

 

Ft15690  
2,5 l

  

 

 

 

Piktor KERT  |  Modern gazdabolt az áruház udvarán

 

KŐTERMÉKEK   
a 11. oldalon

MEDENCEKEZELŐK  a 14. oldalon

            EXTRA  
KEDVEZMÉNYEINK
30 000 Ft felett: -3%   
50 000 Ft felett: -5%  

100 000 Ft felett: -7%
Részletek az üzletben  

és a webshopon.

%

   

teszter 

Ft690        
30 ml

JOVÁN KŐ

ZEN  
MINIMÁL 
KÚT
Letisztult forma
• Szélesség: 50 cm
• Magasság: 100 cm
• Hosszúság: 55 cm
• Csap nem tartozék
• Több színben

Klórmentes vízkezelő 
vegyszer algák ellen
• Gyógynövény 

kivonattal  
(kamilla / aloe vera) 

• Friss illatú, folyékony, 
habzásmentes

DEKORLEMEZ 
ZEN KÚTHOZ 
JOVÁN KŐ  
Lézervágott alumínium 
dekorlemez
• Hullám vagy  

mandala  
dekorral

Ft24550 
db

Ft2750 
1 l

NORTENE | LUBECK  

MŰFŰ 
Kertépítéshez,  
teraszra, erkélyre
• Perforált alap  

- jó vízelvezetés
• UV álló, 7mm-es  

polipropilén szálak 
• Dekoratív, színtartó
• Méretek: 1x5 m | 2x5 m
1x5 m ( 3058 Ft/m2)

Ft15290 
tekercs (1x5 m)

-tól

Győr, Mészáros Lőrinc utca 1.    |          +36 (96) 511 860    |            H-P.: 6.00 – 17.00  |  Szo.: 6.00 – 13.00
Keszthely, Rezi út 5-7.   |          +36 (30) 743-9695    |            H-P.: 6.30 – 17.00  |  Szo.: 6.30 – 12.00

Győr, Mészáros Lőrinc utca 1.    |          +36 (96) 511 860    |            H-P.: 7.00 – 17.00  |  Szo.: 7.00 – 13.00
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piktor.hu 

A festés és a kert 
szakértője

PONTAQUA HERBAL | ALGA STOP SUPER

KLÓRMENTES ALGAÖLŐ

DULUX termékek a 2. oldalon

Ft63450 
db

Győr

Érvényes: 2024. július 5–31-ig, a készlet erejéig. 20
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DEKORATÍV 
TECHNIKÁK

 

2024. július 19.  |   péntek

Szakmai tanácsok   |  Praktikák

festékbolt  |  GYŐR
INGYENES 
bemutató

piktor.hu

https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/ZWFzeSBjYXJlIGZvbHTDoWxsw7MgZmFsZmVzdMOpaw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/098914-zen-minimal-kut-bezs
https://piktor.hu/112513-dekorlemez-jovan-zen-kuthoz-minimal
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/cG9udGFxdWEgaGVyYmFs/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bm9ydGVuZSBsdWJlY2s=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/cmVtbWVycyBtdWx0aS1sYWNrIDNpbjEgdW5pdmVyesOhbGlz/keyword_begin/0/page/1


RAGYOGÓ FEHÉREN

• 10x jobban ellenáll  
a dörzsölésnek

• Többszöri takarítás 
után is ragyogó marad 
a festék színe 

• Kiváló fedőképesség
• 48 színben
2,5 l (2580 Ft/l)  |  5 l (2330 Ft/l)

EASYCARE FOLTÁLLÓ
DULUX
Rendkívül ellenálló, matt felületet adó 
beltéri falfesték, melyről lepereg a víz  
és a legtöbb folyékony szennyeződés

Felhasználásra kész, 
extra finom glett
• Hajszálrepedések  

(max 2 mm) javítására
• Beltéri
400 g (3375 Ft/kg)

FINE FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1350              
400 g

ACRYL MATT  
BELTÉRI FALFESTÉK
DULUX
Elsősorban kisebb 
igénybevételnek kitett 
helyiségek festésére
• Jól fedő, matt felület
• Fehér
3 l (1597 Ft/l)  |  10 l (999 Ft/l)

 

Ft4790           
3 l

 

Ft9990           
10 l

LATEX MATT  
BELTÉRI FALFESTÉK
DULUX
Kiváló minőségű, tökéletesen 
fedő latex festék
• Különösen ellenálló
• Megnövelt mosásállóságú  

bevonatot képez
• Fehér
10 l (1479 Ft/l)

 

Ft14790          
10 l

Kész glett,  
akár 10 mm mélységig
• Zsugorodás- és repedés- 

mentesen tölti ki a réseket  
és lyukakat 

• Bel- és kültéri beton, vakolat, 
tégla és gipszkarton felületek 
javítására

330 g (4091 Ft/kg)

MULTI FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1350              
330 g

Különleges, könnyű glett, 
kisebb, mély lyukak és 
sérülések javításához
• Akár 50 mm mély lyukak 

kitöltésére
• Gyorsan köt,  

nem zsugorodik
200 ml (8250 Ft/l)

SUPER FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1650              
200 ml

GRUNT MÉLYALAPOZÓ
DULUX
Megakadályozza a fedő festék foltosodását
• Festő hengerrel (vagy kisebb felületeknél 

ecsettel) kell felhordani 1 rétegben
5 l (1338 Ft/l)

 

Ft2490            
1 l 

 

Ft6690            
5 l

FESTŐHENGER  
NYÉLLEL 
DULUX
Természetes gyapjúból
• Rövid szőrű
• Kiadósabb a festék tőle

18 cm-es 

Ft2190              
db

24 cm-es 

Ft3590              
db

SZÍNEZD ÚJRA!

SZÍNMINTA 
TESZTER  
DULUX  
Kupakba épített hengerrel
• Kb. fél m2-re elegendő
• Az Easy Care és Nagyvilág  

összes színében

A NAGYVILÁG SZÍNEI
DULUX
Beltéri, mosható falfesték
• Lenyűgöző színek a világ minden tájáról
• Letisztult semleges árnyalatok,  

mediterrán hangulat, trópusi  
természetes színek  
és hideg kékes tónusok

• Újdonság: magyar  
meséket, vidám emlékeket  
idéző árnyalatok

• 62 színben
2,5 l (2396 Ft/l)  |  5 l (2138 Ft/l)

  

Ft5990         
 2,5 l

  

Ft10690       
5 l

PRÓBÁLD KI!
Színválasztáshoz, 
falszín javításhoz 
ideális.

VINYL MATT
DULUX

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

Kiváló fedőképességű  
beltéri falfesték  
bármely színben
• Mosható, dörzsálló
• Több ezer színben üzletünkben 

azonnali színkeveréssel
2,5 l (3060 Ft/l)  |  5 l (2498 Ft/l)

 

Ft7650  
2,5 l

 

Ft12490  
5 l

 

Ft6450              
2,5 l

 

Ft11 650              
5 l

 

Ft690        
30 ml
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https://piktor.hu/036552-dulux-acryl-matt-3l


TIPP
Nagy felületek 
festéséhez magas  
igénybevétel  
mellett.

EXTRA
Jól takar.
Nem sufnisodik.
Kivételes  
fehérségű.

PRÉMIUM MINŐSÉG Kiváló fedőképességű,  
matt és kimagaslóan fehér
• Lemosható: ellenáll a 

szokásos tisztítószereknek
• Pára- és légáteresztő
• Szagmentes
• Fehér
• Pasztell színekben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
5 l (1298 Ft/l)  |  15 l (719 Ft/l)

JUPOL NEXT BELTÉRI FALFESTÉK
JUB

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft6490              
5 l

 

Ft10790              
15 l

Magas minőségű beltéri falfesték
• Száraz dörzsálló, jó páraáteresztő
• Fehér
• Pasztell színekben üzletünkben 

azonnali színkeveréssel
5 l (1478 Ft/l )  |  15 l (706 Ft/l)

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft7390             
5 l

 

Ft10590             
15 l

JUPOL CLASSIC
JUB

TIPP
Nagy felületek 
festéséhez kisebb  
igénybevétel  
mellett.

Diszperziós beltéri  
falfesték
• Kiváló páraáteresztő  

képesség
• Fehér
• Pasztell színekben 

üzletünkben azonnali 
színkeveréssel

5 l (1238 Ft/l)  |  15 l (646 Ft/l)

JUPOL MATT
JUB

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft6190             
5 l

 

Ft9690             
15 l

Belső falfesték kiváló  
páraáteresztő képességgel
• Citromos illatú
• Szárazon dörzsálló
• Fehér
• Pasztell színekben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
2 l (2495 Ft/l) |  5 l (2058 Ft/l)  |  10 l (1639 Ft/l)

JUPOL CITRO  
PENÉSZGÁTLÓ FALFESTÉK
JUB

PENÉSZES FALAKRA

Készrekevert, beltéri 
• Könnyen csiszolható
• Kézzel és géppel is könnyen 

felhordható
• Kiváló páraáteresztő-képességű
8 kg (374 Ft/kg)  |  25 kg (304 Ft/kg)

NIVELIN DISZPERZIÓS GLETT
JUB

 

Ft2990           
8 kg

 

Ft7590           
25 kg

Tisztasági festéshez
• Egyszerű és gazdaságos felhordás
• Matt és páraáteresztő
• Fehér 
5 l (998 Ft/l)  
15 l (557 Ft/l) 

Finom kiegyenlítésre és simításra
• Mész- vagy cement alapú finom 

vakolatokra, gipszkartonra stb.
• Kézi- és gépi felhordásra
• Magas páraáteresztő képesség
8 kg (536 Ft/l)  |  25 kg (432 Ft/l) 

JUPOL EKONOMIK 
BELTÉRI FALFESTÉK 
JUB

JUBOLIN P25 FINE BELTÉRI GLETT 
JUB

 

Ft4990           
5 l

 

Ft8350           
15 l

JUBOLIN CLASSIC  
BELTÉRI GLETTANYAG
JUB
Diszperziós glett finom 
kiegyenlítésre és simításra
• Kisebb repedések, lyukak, 

hézagok kitöltésére is
• Felhasználásra kész
8 kg (674 Ft/kg) 
25 kg (480 Ft/kg)

 

Ft10790           
8 kg

 

Ft4290           
25 kg

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft10290            
5 l

 

Ft4990            
2 l

 

Ft16390            
10 l

PIKTOR  |  Győr   •          hétfő-péntek: 6–17 h   |   szombat: 6–13 h 

 

Ft5390           
8 kg

 

Ft11990          
25 kg
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Bőrgyógyászatilag tesztelt, tigrisszúnyog 
ellen is véd
• Permet formában könnyen felvihető a bőrre
• Natural: Elriasztja a Lyme-kórt terjesztő 

kullancsokat is, 100% természetes 
hatóanyagú (eukaliptusz olaj)

• Junior pumpás:  Természetes hatóanyagú, 
dermatológiailag tesztelt

• Incognito pumpás:  
Illatmentes, bőrre  
és ruhára is fújható

100 ml (21500 Ft/l)   

SZÚNYOGLÁRVA-IRTÓ  
TABLETTA
PROTECT
Megakadályozza a szúnyoglárvák  
kifejlődését
• Többféle szúnyog lárváira hat
• Hatását akár 1 hónapig is kifejti
10 db (55 Ft/db)

TIPP
Ajánlott területek: 
vízelvezető árok,  
kerti tó, szökőkút, 
vízgyűjtő hordó,  
használaton  
kívüli medence

Ft550 
csomag (10 db)

KELLEMETLEN ROVAROK

DARÁZSIRTÓ
PROTECT   
A darazsat azonnal  
megdermeszti,  
majd elpusztítja
• Speciális szórófej  

– biztonságos 
távolság

400 ml (4125 Ft/l)  
750 ml (3400 Ft/l)

Ft2550         
750 ml

Ft1650         
400 ml

DARÁZSIRTÓ HAB 
PROTECT  |  EXTRA

Közvetlenül a fészekre
• Hatótávolság: 3-4 m
• Hatását több órán 

át kifejti, így a 
visszatérő darazsak is 
elpusztulnak

• Kétféle szórófejjel
400 ml (4780 Ft/l)  

Ft2390         
400 ml

DARÁZS- ÉS LÉGYCSAPDA
BIOSTOP
Irtószermentes rovarcsapda kiváló 
csalogató hatással
• Nagyon magas hatékonyság
• Kertben, ház körül, szőlőben, 

zöldség-gyümölcsösben
• 15 ml csalogatófolyadékkal
Utántöltő (283 Ft/db)

Ft1950         
szett

utántöltő

Ft850         
csomag (3 db)

GYÜMÖLCSLÉGYCSAPDA
BIOSTOP   
Muslica befogására, 
irtószermentes, 
ragasztós rovarcsapda
• Élelmiszerek, italok  

környezetében ajánlott
• Használható konyhákban, 

pincészetekben, raktárakban
• 3-5 héten át hatásos

PROFI TISZTÍTÁS
SÜTŐ, GRILL  
ÉS BARBECUE  
TISZTÍTÓ 
HG
Gyorsan és alaposan 
eltávolítja a ráégett 
szennyeződéseket
• Kiváló zsíroldó
• Súrolás nélkül tisztít
500 ml (5580 Ft/l)

Ft2790 
500 ml

TERASZ- 
BURKOLÓLAP  
TISZTÍTÓ 
HG
Elszürkült 
burkolólapok és 
betonlapok tisztítására 
• Nagy koncentrációjú

Ft2690       
 1 l

Ft1490         
db

SZÚNYOG- ÉS KULLANCS-
RIASZTÓ AEROSZOL
PROTECT | FAMILY
A vérszívó rovarokat  
3-5 órán keresztül távol tartja
• Bőrfelületre és ruházatra fújva
150 ml (13267 Ft/l)

Ft1990 
150 ml

SZÚNYOGIRTÓ SPIRÁL
PROTECT

Ft950 
csomag (10 db)

Kültéri 
használatra
• Hatását a spirál 

füstje biztosítja
• Égési idő:  

kb. 4 óra  
(95 Ft/db)

Ft2150          
100 ml

SZÚNYOG- ÉS  
KULLANCSRIASZTÓ PERMET
PROTECT 

PIKTOR Festékbolt  |  Győr  •  Érvényes: 2024. július 5–31-ig, illetve a készlet erejéig. 4

https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/ZGFyw6F6cy0gw6lzIGzDqWd5Y3NhcGRh/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/047848-biostop-gyumolcslegycsapda
https://piktor.hu/075016-protect-darazsirto-habaeroszol-400ml-
https://piktor.hu/042729-protect-darazsirto-aeroszol-400ml
https://piktor.hu/069230-protect-szunyoglarva-irto-tabletta-10x0-5gr
https://piktor.hu/002849-protect-szunyog-es-kullancsriaszto-aeroszol-150ml
https://piktor.hu/065162-protect-plus-szunyogirto-spiral-10db
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/cHJvdGVjdCBzesO6bnlvZy0gw6lzIGt1bGxhbmNzcmlhc3p0w7MgcGVybWV0/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/091300-hg-teraszburkololap-tisztito-koncentratum-1-l
https://piktor.hu/091286-hg-suto-grill-es-barbecue-tisztito-500-ml


PFLEGE-ÖL |  ÁPOLÓOLAJ
REMMERS

 

Ft5790              
0,75 l

 

Ft14990              
2,5 l

Oldószeres ápolóolaj fa  
teraszburkolatra  
(járófelületre) és kerti bútorra
• Víztaszító, megvédi  

a fát a kiszáradástól
• A színezett termékek  

védenek a beszürküléstől
• Kül- és beltéri keményfára
• Több színben
0,75 l (7720 Ft/l)  |  2,5 l (5996 Ft/l)

IDŐTÁLLÓ FAVÉDELEM

INDULINE GW-310  |  VÉKONYLAZÚR
REMMERS

3az1-ben: impregnáló, alapozó és lazúr
• Vizes bázisú, prémium minőségű, kültéri 
• Extra magas favédő (biocid) tartalommal, 

rovar, penész és alga ellen
• Időjárásálló: magas víztaszító hatású
• Több színben
0,75 l (7187 Ft/l)  |  2,5 l (6380 Ft/l)

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

 

Ft5390  
0,75 l

 

Ft15950             
2,5 l

 

Ft6550            
0,75 l

ISOLIERGRUND  |  ALAPOZÓFESTÉK 
REMMERS
Vizes bázisú, izoláló 
töltőalapozó, átsárgulás 
elleni védelemmel
• Alapozó- és köztes bevonat 

kül- és beltéri faanyagokra
• Magas fedőképességű 
• Időjárásálló és 

nedvességszabályzó
• Fehér
0,75 l (8733 Ft/l)  |  2,5 l (6796 Ft/l)  

Ft16990            
2,5 l

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

FAÁPOLÁS, 
FAFESTÉS

2024. július 18.  
|  csütörtök,  9-15 óráig

Szakmai tanácsok  |  Praktikák

festékbolt  |  GYŐRINGYENES 
bemutató

DECKFARBE | FEDŐFESTÉK
REMMERS

Univerzális,  
vízbázisú, időjárásálló 
• Magas fedőképességű
• Rugalmas, nem pattogzik le
• Kerítésre, faházra,  

kocsibeállóra, zsalugáterre
• Gyerekjátékokra is alkalmas
• Több színben
0,75 l (7320 Ft/l)  |  2,5 l (5436 Ft/l)

 

Ft5490            
0,75 l

 

Ft13590            
2,5 l

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

 

Ft7090   
0,75 l

HIRNHOLZSCHUTZ FAVÉDŐ
REMMERS
Nedvesség elleni védelem 
vágott és bütü felületekre
• Víztaszító, rugalmas
• Kül- és beltéri
• Színtelen
0,75 l (9453 Ft/l)

 

Ft5790          
0,75 l

WPC IMPRÄGNIER-ÖL |  TERASZOLAJ
REMMERS
Oldószeres impregnáló teraszolaj
• Fateraszokra, fakerítésekre, kerti 

bútorokra és más építőelemekre
• Fa-műanyag-kompozitokra
• Olaj-, zsír- és szennyeződéstaszító
• Víztaszító
• Több színben
0,75 l (7720 Ft/l)  |  2,5 l (5996 Ft/l)

 

Ft14990          
2,5 l

NYÍLÁSZÁRÓRA 
KÍVÁLÓ
Éltakaró képessége magas.
Nem tapad össze.

MULTI-LACK 3IN1  
| UNIVERZÁLIS FESTÉK 
REMMERS

 

Ft5650            
0,75 l

 

Ft15690            
2,5 l

• Ablakra, ajtóra, garázskapura, 
ereszcsatornára, kertiházra, korlátra, 
télikertre, kocsibeállóra, kerítésre 

• Alap-, köztes és záróbevonat  
fémre, fára és PVC-re

• Több színben
0,75 l (7533 Ft/l)  |  2,5 l (6276 Ft/l) 

Vizes bázisú időjárásálló festék,  
fémvédő zománc korróziógátló adalékkal

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

ALLGRUND  |  VÍZBÁZISÚ ALAPOZÓ 
REMMERS  Vizesbázisú alapozó fémre, kemény 

műanyagra és fára, korrózió és 
átsárgulás elleni védelemmel.
• Nagyon jól tapad az alapfelülethez 
• Alapozó- és köztes bevonatként is 

használható 
• Fehér
0,75 l (9667 Ft/l) |  2,5 l (7716 Ft/l) 

 

Ft7250 
0,75 l

 

Ft19290 
2,5 lVIZES

HÍGÍTÁSÚ
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https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bXVsdGkgbGFjayAzaW4xIHVuaXZlcnrDoWxpcyBmZXN0w6lr/keyword_begin/0/page/1
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https://piktor.hu/099475-remmers-hirnholzschutz-favedo-0-75-l
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/d3BjIGltcHLDpGduaWVyLcO2bCB0ZXJhc3pvbGFq/keyword_begin/0/page/1
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Cementkötésű,  
kerámia burkolólapokhoz, 
mozaikokhoz és 
természetes kövekhez
• Bel- és kültéri
• Fehér és szürke
5 kg (598 Ft/kg) | 25 kg (224 Ft/kg)  

CSEMPERAGASZTÓ  
MAPEI  |  ADESILEX P9

 

Ft2990          
5 kg

Fokozott terhelhetőségű, 
gyorskötésű, cementkötésű 
ragasztóhabarcs a kerámia 
burkolólapokhoz
• Kitűnően tapad az 

építőiparban általánosan 
használt minden anyagra

• Bármilyen aljzatra: falra, 
padlóra, mennyezetre

25 kg (408 Ft/kg)  

RAGASZTÓHABARCS  
MAPEI  |  ADESILEX P9  
EXPRESS

 

Ft10190          
25 kg

ALJZATKIEGYENLÍTŐ 
MAPEI  |  PLANEX HR MAXI
Kül- és beltéri, 
önterülő, gyors 
száradású
• Nedvességálló
• Bármely típusú 

padlóburkolathoz
• Rétegvastagság: 

2-20 mm
25 kg (348 Ft/kg)

 

Ft8690         
25 kg

 

Ft5850        
25 kg

ALJZATKIEGYENLÍTŐ 
FŰTÉSRENDSZEREKHEZ 
MAPEI  |  NOVOPLAN MAXI
Gyorskötésű, szálerősített, 
cementes aljzatkiegyenlítő
• Padlófűtési és hűtőrendszerek 

befedésére és beágyazására
• 3-40 mm-ig
25 kg (234 Ft/kg)

Kerámia és 
természetes 
kő anyagú 
burkolólapokhoz 
• Fokozott 

terheléshez, 
lecsúszásmentes

25 kg (300 Ft/kg)  

CEMENTKÖTÉSŰ  
RAGASZTÓ  
MAPEI  |  KERAFLEX EXTRA S1

 

Ft7490         
25 kg

Gyorsszáradású, 
rugalmas, kenhető, 
folyékony fólia 
• Fürdőszoba, zuhanyzó, 

konyha falakhoz  
és padlókhoz

3,5 kg (3271 Ft/kg)  |  
5 kg (2790 Ft/kg)    

VÍZSZIGETELŐ ANYAG
MAPEI  |  MAPEGUM WPS, 
MAPELASTIC AQUADEFENSE  

Kültéri: 
erkélyre, teraszra is 

Ft11450         
3,5 kg

Beltéri 

Ft13950         
5 kg

BURKOLATFELÚJÍTÁS

Felhasználásra kész, 
kvarchomokos tapadóhíd 
bel- és kültéri falakhoz és 
padlókhoz
• Száradása után, szilárd 

érdes tapadófelületet 
ad csemperagasztók 
és aljzatkiegyenlítők 
felhordásához

ALAPOZÓ 
MAPEI | ECO PRIM GRIP PLUS

 

Ft4190        
1 kg

6

ÖNTERÜLŐ ALJZATKIEGYENLÍTŐ 
MAPEI  |  ULTRAPLAN ECO 20
Gyorskötésű, 
gyorsszáradású, 
önterülő 
aljzatkiegyenlítő
• Beltéri aljzatok 1-10 mm 

vastagságú kiegyenlíté-
sére és szintkülönbsége-
inek megszüntetésére

23 kg (280 Ft/kg)

 

Ft6450        
23 kg

FELÜLETSZILÁRDÍTÓ   
MAPEI  |  PROSFAS

 

Ft67590   
25 kg

Oldószermentes szilikátbázisú 
szilárdítóanyag
• Mélységükben is gyenge állagú 

cementkötésű aljzatok, felületükön 
málló cementkötésű esztrichek 
megszilárdítására

5 kg (2778 Ft/kg)  |  25 kg (2704 Ft/kg)  

 

Ft13890   
5 kg

 

Ft9350 
tekercs (10 m)

 

Ft1090         
fm

Kenhető vízszigetelő 
rendszerek hajlaterősítésére
• Sarok-, illetve fal- és 

padlócsatlakozásokhoz
• Csövek és lefolyók 

áttöréseihez
• 12 cm széles
10 m (935 Ft/m)

HAJLATERŐSÍTŐ SZALAG
MAPEI  |  MAPEBAND

ALAPOZÓ  
MAPEI | PRIMER G

 

Ft2990         
1 kg

 

Ft11690         
5 kg

Műgyanta bázisú, beltéri 
tapadásjavító alapozó
• Gipsz felületek kezelésére 

kerámia burkolólapok 
fektetése előtt

5 kg (2338 Ft/kg) 

  

Ft5590          
25 kg

-tól 
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https://piktor.hu/100224-mapei-planex-aljzatkiegyenlito-25-kg
https://piktor.hu/094923-ultraplan-eco-20-onterulo-aljzatkiegyenlito-23-kg
https://piktor.hu/101418-mapei-adesilex-p9-express-ragasztohabarcs-25-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkgcHJvc2Zhcw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/042961-novoplan-maxi-aljzatkiegyenlito-futesi-rendszerekhez-25-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkgcHJpbWVyIGc=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/101350-mapei-eco-prim-grip-alapozo-1-kg
https://piktor.hu/109470-mapelastic-aquadefense-kulteri-vizszigetelo-anyag-3-5-kg
https://piktor.hu/021290-mapegum-wps-folyekony-vizszigetelo-anyag-5-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkgbWFwZWJhbmQ=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkgYWRlc2lsZXggcDk=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/093834-mapei-keraflex-extra-s1-cementkotesu-ragaszto-25-kg


            EXTRA  
KEDVEZMÉNYEINK
30 000 Ft felett: -3%   
50 000 Ft felett: -5%  

100 000 Ft felett: -7%
Részletek az üzletben  

és a webshopon.

%

FUGAFELÚJÍTÓ FESTÉK
MAPEI | FUGA FRESCA

Gyorsan és könnyen 
használható beltéri,  
szivacsos 
• Cementkötésű fugák  

színének felfrissítésére, 
átszínezésére

• A fugafelület díszítésére
• 6 színben
160 g (24063 Ft/kg)

  

Ft3850  
160 g

 

SZILIKON  
TÖMÍTŐ   
MAPEI | MAPESIL AC

 

Ft4490          
310 ml

Penészedésálló, 
ecetsavas szaniter 
szilikon
•  Tartós, rugalmas
• Vízzáró 
• 34 színben
310 ml (14484 Ft/l)  

Fokozott terhelhetőségű, cementkötésű 
• Kerámialapokhoz, mozaikokhoz  

és természetes kövekhez
• Bel- és kültéri
• 30 színben
2 kg (1275 Ft/kg)   
5 kg (930 Ft/kg)  

FUGÁZÓHABARCS
MAPEI  |  KERACOLOR FF FLEX 

 

Ft2550    
2 kg

 

Ft4650    
5 kg

Egyszerű és vonzó 
megjelenés

ALUXX
NAGY  
ZUHANYKOSÁR
TESA

 

Ft10250       
db

SZAPPANTARTÓ
TESA

 

Ft5150       
db

WC PAPÍR TARTÓ 
TESA

 

Ft6990 
db

 

Ft14350 
db

HAJSZÁRÍTÓ 
TARTÓ 
TESA 

 

Ft8490       
db

TÖRÖLKÖZŐ- 
AKASZTÓ 
TESA

 

Ft3650       
db

ZUHANYPOLC
TESA

 

Ft10250       
db

RAGASZTÓS RÖGZÍTÉSŰ 

SZAPPAN- 
ADAGOLÓ
TESA

 

Ft11150       
db

RAGASZTÓS RÖGZÍTÉSŰ, KRÓMOZOTT  
FÜRDŐSZOBAI KIEGÉSZÍTŐK:
>  Nincs szükség fúrásra, így a csempe nem sérül. 
>  Biztos tartás, vízálló, garantáltan rozsdamentes. 
>  Bármikor egy új adapterrel újra felragasztható.

NE FÚRJ, CSAK RAGASSZ!

PIKTOR Festékbolt  |  Győr   •          hétfő-péntek: 6–17 h   |   szombat: 6–13 h 

Szögletes konzol és ívek ötvözete:  
elegáns megjelenés

EKKRORAGASZTÓS RÖGZÍTÉSŰ 

FOGKEFE- 
TARTÓ  
POHÁR 
TESA

 

Ft7250 
db

WC KEFE  
TARTÓVAL
TESA

 

Ft11890       
db

ÜVEG- 
POLC
TESA

szuper

ÁR

szuper
ÁR

szuper

ÁR

szuper

ÁR
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https://piktor.hu/107745-tesa-aluxx-ragasztos-rogzitesu-nagy-zuhanykosar
https://piktor.hu/107743-tesa-aluxx-ragasztos-rogzitesu-zuhanypolc
https://piktor.hu/107741-tesa-aluxx-ragasztos-rogzitesu-szappantarto
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/dGVzYSBoYWpzesOhcsOtdMOz/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/dGVzYSBmb2drZWZl/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/107709-tesa-ekkro-ragasztos-rogzitesu-szappanadagolo
https://piktor.hu/107704-tesa-ekkro-ragasztos-rogzitesu-wc-kefe-tartoval
https://piktor.hu/107706-tesa-ekkro-ragasztos-rogzitesu-wc-papir-tarto
https://piktor.hu/107710-tesa-ekkro-ragasztos-rogzitesu-torolkozoakaszto
https://piktor.hu/107700-tesa-ekkro-ragasztos-rogzitesu-uvegpolc
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkgbWFwZXNpbCBhYyBzemlsaWtvbg==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkga2VyYWNvbG9yIGZmIGZsZXg=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkgZnVnYSBmcmVzY2E=/keyword_begin/0/page/1


ANTIQUE SZILIKÁTOS FESTÉK
JUB | DECOR
Rusztikus megjelenést ad, antik hatású
• Beltéri és homlokzati falfelületekre
• Víztaszító és páraáteresztő, gyorsan szárad
• Többféle megjelenés érhető el az egyes 

dekorációs technikák (Beton Look, Jeans, 
Madeira, Travertin) segítségével

• Fehér
• Több száz színben,  

üzletünkben azonnali  
színkeveréssel

2 l (4325 Ft/l)  |  5 l (3458 Ft/l)
  

Ft8650 
2 l

 

  

Ft17290         
5 l

 

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

DESERT HOMOK HATÁSÚ DEKORFESTÉK
JUB | DECOR
Beltéri falfelületeken a 
sivatagi homok látványát 
kelti, enyhén csillogó hatású
• Vonzó és modern megjelenés
• Könnyű felvitel
• Kiválóan fed
• Arany, ezüst,  

gyöngyház, 
fekete

0,65 l (15985 Ft/l)  

  

Ft10390          
0,65 l

 

DESERT

GLAMOUR  
METÁL HATÁSÚ 
FEDŐFESTÉK   
JUB | DECOR
Beltéri dekorációs  
falfesték modern fémes,  
ill. metál hatással
• Magas páraáteresztő 

képességű
• Tisztítható
• Többféle megjelenés 

érhető el az egyes 
dekorációs technikák 
(Pettinato, Acero, Aurora, 
Versus, Egeo, Rubin) 
segítségével

• Arany, bronz, ezüst  
és fekete

0,65 l (15923 Ft/l)  

  

Ft10350          
0,65 l

 

PETTINATO

Ec
se

tte
l

DELIGHT SZÍNÁTMENETES HATÁSÚ DEKORFESTÉK 
JUB | DECOR
Színváltós hatású 
dekorációs falfesték
• Elegáns és exkluzív  

megjelenést ad
• Egyedivé varázsolja  

a helyiséget pl. lakás, 
szálloda, étterem

• Gyors és egyszerű  
felhordás

• Dark gold és Light silver 
• Több színben, üzletünkben  

azonnali  
színkeveréssel

0,65 l (21462 Ft/l)  

  

Ft13950          
0,65 l

 

DELIGHT

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

CRYSTAL FALFESTÉK + CRYSTALS EZÜST CSILLÁMPOR
JUB | DECOR Csillámló hatású faldekorációhoz

• A falfelület még ragyogóbb és elbűvölőbb hatásáért
• Egyszerűen belekeverhető a beltéri falfestékbe 
• Világos és sötét színekbe keverve is jól mutat
• Több színben, üzletünkben azonnali színkeveréssel
0,65 l (18385 Ft/l) 

csillámpor  

Ft3750         
26 g

 

CRYSTAL

Hengerrel

DEKORÁCIÓS  
MŰANYAG SIMÍTÓ   
JUB | DECOR

  

Ft4850          
db

 

KÜLÖNLEGES FALAK

MADEIRA

Kesztyűvel

  

Ft3250          
db

 

DEKORÁCIÓS KESZTYŰ 
JUB | DECOR

BETON LOOK
A kezeletlen, nyers 
beton természetes 
megjelenését 
kölcsönzi
• Jól tapad belső és  

külső falfelületen is
• Rugalmas és  

kiváló páraáteresztő 
• Gyorsan szárad
20 kg (763 Ft/kg)

BETON LOOK 
LÁTSZÓ BETON
JUB |  DECOR

Ft15250    
20 kg

 

CASHMERE BÁRSONYOS HATÁSÚ DEKORFESTÉK 
JUB | DECOR
Kifinomult elegáns hatás
• Elegáns és exkluzív  

megjelenést ad
• Kitűnő páraáteresztő 

képesség
• Gyors és egyszerű 

felhordás 
• Antibakteriális
• Több színben, 

üzletünkben  
azonnali  
színkeveréssel

0,65 l (18385 Ft/l)  

  

Ft11950          
0,65 l

 

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

falfesték  

Ft11950                   
0,65 l

 

DEKORATÍV 
TECHNIKÁK

2024. július 19.  |  péntek, 10-16 óráig

Szakmai tanácsok   |  Praktikák

EGY TERMÉK,  
SZÁMTALAN LEHETŐSÉG

festékbolt  |  GYŐRINGYENES 
bemutató

MOONLIGHT

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS
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https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/YW50aXF1ZSBzemlsaWvDoXRvcyBmZXN0w6lr/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViIGRlY29yIGRlbGlnaHQ=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/102124-jub-decor-crystal-dekoracios-falfestek-a-komponens-0-65-l
https://piktor.hu/101905-jub-decor-crystals-ezustszinu-dekoracios-csillampor-26-g
https://piktor.hu/102801-jub-decor-cashmere-0-65-l
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViIGRlY29yIGRlc2VydA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViIGRlY29yIGdsYW1vdXI=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/087012-jub-decor-beton-look-latszo-beton-20-kg
https://piktor.hu/103409-jub-dekoracios-kesztyu
https://piktor.hu/103411-jub-dekoracios-muanyag-simito-9x24-cm


TIPP
A külön választott 
komponenseknek 
köszönhetően  
(emulzió + granulátum) 
magunk választhatjuk 
ki a legjobban tetsző 
színkombinációt.

TIPP
1 kanna  
vakolathoz  
1-2 doboz  
ajánlott.

Ingyenes 
parkoló

EXTRA kedvezményeink:  30 000 Ft felett 3%,  50 000 Ft felett 5%,  100 000 Ft felett 7%.  Kivéve a külön megjelölt (egyedi és fixáras) termékek. Részletek az üzletben és a piktor.hu-n. 

Festékspray 
töltés

Autófesték 
színkeverés

Színkártya  
bérbeadás

Azonnali 
színkeverés

Hírlevél Webshop Ajándék- 
utalvány 

Piktor 
Bisztró

Házhoz  
szállítás

Bankkártyás  
fizetés

Jubizol NORMÁL
rendszerelemek

Jubizol GRAFITOS 
rendszerelemek

Jubizol EFFEKT-PLUS   
rendszerelemek

Jub EPS ragasztóhabarcs
Jubizol üvegszövet

Jubizol Unigrund vakolatalapozó
Jubizol Acryl Finish XS vakolat

1,5 mm-es, fehér, simított akril vakolat, vízlepergető,  
algásodás gátló, elemi szálakkal erősített

10 cm-es EPS 
 normál polisztirol lap

10 cm-es EPS  
grafitos polisztirol lap

20%-kal jobb  
hőszigetelő képesség

10 cm-es EPS  
Effekt-Plus polisztirol lap

  

HŐSZIGETELŐ RENDSZER

JUBIZOL KULIRPLAST 1.8  
2K VAKOLAT
JUB  

JUBIZOL UNIGRUND ALAPOZÓ 
BEVONAT DEKORÁCIÓS  
VAKOLATOKHOZ
JUB  2K dekorációs, simított vakolat színezett 

kvarcgranulátummal
• Nagy igénybevételnek kitett  

kül- és beltéri felületekhez
• Lábazatok, bejáratok, folyosók, lépcsőházak 

függőleges felületeinek védelmére is
• Több színben
24,3 kg (802 Ft/kg)

Univerzális alapozó
• Javítja a vakolat sima felületekhez való tapadását
• Kiegyenlíti a felületet
5 kg (2230 Ft/kg) | 18 kg (1858 Ft/kg)

Mindent egy helyről (kiegészítőket is: 
kezdősínt, élvédőt, dűbelt, stb.)

Azonnal készletről vihető 

Mennyiségi kedvezményt adunk  
még az akciós rendszerárból is 
(pl. 200 m2 felett -4%)

Időtálló, prémium minőség  
(10 év garancia)

Ingyen házhoz szállítjuk  
(részletek az üzletben)

A vakolat színe több ezer  
színből választható ki

Elfogyott a vakolat munka közben? 
Pár perc alatt kikeverjük 
ugyanazt a színt üzletünben

AKRIL VAKOLAT  
kis kiszerelésben is  
(7 kg): próbaszínnek 
vagy kisebb felületekre  
(pl. kémény) SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft11150      
5 kg

 

Ft33450      
18 kg

LÁBAZATI  
DEKOR-VAKOLAT

Ft /m2   5796 Ft /m2   6603   Ft /m2   6960   

50 mm 

Ft3190 
m2

NAGY  

MELEGBEN  

ajánlott. Erős nap- 

sütésnek kitett falakon 

védőháló nélkül is 

beépíthető, mert nem 

deformálódik, nem 

zsugorodik,  

tartós.

LÁBAZATI  
HŐSZIGETELŐ LAP
AUSTROTHERM  |  XPS TOP P  
Extrudált polisztirol lap, homlokzati 
hőszigetelő rendszerek lábazatának 
kialakítására
• Érdesített felületű: a ragasztóanyag  

fokozott tapadását teszi lehetővé
• Több méretben: 20 – 80 mm-ig

1 emulzió +  
6 granulátum

Ft19490      
24,3 kg

DECO GLITTER 
MINI/MAX
REVCO
Csillámadalék
• Régi és új épületek külső  

és belső falazatának  
csillámos hatású díszítésére

• A színre kevert falfestékbe
120 g (35417 Ft/kg) 

 

Ft4250          
120 g

 

A PIKTOR  
SEGÍT!

festékbolt  |  GYŐRINGYENES 
bemutató

TARTÓS RÖGZÍTÉS 
HŐSZIGETELÉSHEZ  

2024. július 19.  |  péntek, 7-10 óráig
Speciális dübel

Műanyag lábazati profil
Üreges tégla  

fúrószár

TESZTELD!

PIKTOR  |  Győr  •  Érvényes: 2024. július 5–31-ig, illetve a készlet erejéig. 

https://piktor.hu/040264-jubizol-uvegszovet-feher-1-m-
https://piktor.hu/060024-jubizol-eps-ragasztohabarcs-25-kg
https://piktor.hu/085195-jubizol-acryl-finish-xs-xtg-1-5-vekonyvakolat-feher-25-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViaXpvbCB1bmlncnVuZA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViaXpvbCBlcHM=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViaXpvbCB1bmlncnVuZA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/ZGVjbyBnbGl0dGVy/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViaXpvbCBrdWxpcnBsYXN0IDEuOCAyaw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/YXVzdHJvdGhlcm0geHBzIHRvcCBw/keyword_begin/0/page/1


Modern gazdabolt az áruház udvarán 
| Kert

FÉM KERTI DEKORÁCIÓ

FÉM BOLTÍV 
NORTENE | CLASSIC ARCH 
Kúszónövények felfuttatására
• Méret: 1,2x0,4x2,4 m
• Zöld

Ft38690
db

NÖVÉNYTÁMASZ
NORTENE | OBELISK
Növényfuttatásra
• Méret: 2 m
• Barna

Ft28050
db

MŰFŰ 
ILLESZTŐSZALAG 
NORTENE
Műfű tekercsek összeillesztésére
• Ollóval két vágható 
• Ragasztó használata ajánlott
• Vastagság: 0,2-0,3 mm
• Szélesség: 30 cm 

10 m (235 Ft/m2)

MŰFŰ 
NORTENE | ESSEN  
UV-álló, természetes hatású
• A zöld és a barna 4 árnyalatával
• Szálai nem lapulnak le
• Vastagság: 20 mm
• Méretek: 1x4 m | 2x4 m
• 8 év garancia normál használat  

és rendszeres karbantartás mellett! 
1x4 m (4948 Ft/m2)

Ft19790
tekercs (1x4 m)

-tól
MŰFŰ RAGASZTÓ 
NORTENE GLUE
Ragasztó műfű illesztőszalaghoz
• Vízálló, poliuretán
• Nagyon erős, gyorsan szárad
• Kül- és beltéri 

0,6 kg (8 983 Ft/kg)
Ft5390

0,6 kg

TALAJTAKARÓ 
NORTENE | WEEDSOL 
Szőtt talajtakaró, tartja a 
nedvességet
• Csökkenti az öntözés gyakoriságát
• Elkerülhető a folyamatos gyomlálás
• UV állóságra 2 év garancia 

Ft370
1,05 x 1 fm

Ft490
1,5 x 1 fm

MŰFŰ

FÉM LESZÚRÓ TÜSKE 
NORTENE  |  FIXSOL
Talajtakarók, fóliák talajhoz való  
rögzítéséhez
• Méret: 17x3,5 cm  

17x3,5 cm (55 Ft/db)

Ft550
csomag (10 db)

Ft2350
tekercs (10 m)

PICOTI

PICPIC

HERON

PICOTA

Picpic sün

Ft9350
db

Picota tyúk

Ft10990
db

Picoti kakas

Ft11890
db

Heron kócsag

Ft12750
db

FÉM KERTI DÍSZEK
NORTENE
Fémből készült , rozsdás 
hatású, vagy színes 
dekoratív figurák
• A kert bármely pontjára 

kihelyezhető: virágágyás, 
gyep, kerítés

• Kis súlyú, könnyen 
mozgatható/áthelyezhető

• Hosszú élettartamú

PIKTOR Kert (volt Fészek Kert)  •  Érvényes: 2024. július 5-31-ig, illetve a készlet erejéig. 10
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https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bm9ydGVuZSBmw6ltIGTDrXN6/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/066862-nortene-classic-arch-fem-boltiv
https://piktor.hu/066860-nortene-obelisk-novenytamasz
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bm9ydGVuZSB3ZWVkc29s/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/073718-nortene-fem-leszuro-tuske-fixsol
https://piktor.hu/069397-nortene-glue-mufu-ragaszto-0-6-kg
https://piktor.hu/069396-nortene-mufu-illesztoszalag-0-3-x-10-m
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bm9ydGVuZSBlc3Nlbg==/keyword_begin/0/page/1


VÉKONYBORDÁS 
ÍVELT VIRÁGTARTÓ
LONKAI KŐ   
Fagyálló, hosszú 
élettartamú
• Szélesség/mélység: 

40x40 cm
• Magasság 60 cm
• Több színben

VÉKONYBORDÁS 
VIRÁGVÁZA
LONKAI KŐ   
Fagyálló, hosszú 
élettartamú
• Ø: 30 / 39 cm
• Mag.: 25 / 59 cm
• Több színben

Ft8190
db

Ft25990
db

NYÍLMINTÁS 
VIRÁGTARTÓ
LONKAI KŐ   
Fagyálló, hosszú 
élettartamú
• Ø27 cm
• Magasság: 23 cm
• Több színben

Ft6590
db

Ft29450
db

KERTI KŐ DEKORÁCIÓ
Egyedi 

gyártású 
kézműves 
termékek

EGYEDI 
GYÁRTÁSÚ 
KÉZMŰVES 
TERMÉKEK

Ft63450
db

INNOVA
KÚTOSZLOP 
MAGAS
JOVÁN KŐ
Kültéri, fagyálló
• Méret: 26x26x100 cm
• Csap nem tartozék
• Több színben

MAROKKÓ 
LÁMPÁS NAGY
JOVÁN KŐ
Keleties kültéri, fagyálló
• Japánkertekbe 

különösen ajánlott
• Méret: 23x23x47 cm
• Több színben

VELENCE KÚT 
JOVÁN KŐ
Íves kialakítású
• Szélesség: 44 cm
• Magasság: 92 cm
• Hosszúság: 50 cm
• Csap nem tartozék
• Több színben

Ft54290
db

NAPELEMES KERTI 
LÁMPA SZETT 
MX 626/2
Fém-műanyag, lapos kör
• Földbe süllyeszthető 
• 8 fehér SMD LED 
• Ø12,5 cm
     2 db (1795 Ft/db)

NAPELEMES KERTI 
LÁMPA FÉLGÖMB 
MX 715D
Rozsdamentes fém kalap
• Földbe szúrható
• 1 nagy fényerejű 

fehér LED 
• Méret: Ø12x40 cm

NAPELEMES KERTI 
LÁMPA FÉM 
KALAPOS 
MX 807/4
Fém-műanyag
• Földbe szúrható
• 1 fehér LED
• Méret: Ø8x37,5 cm
   4 db (1188 Ft/db)

NAPELEMES KERTI 
FÁKLYA 
MX 200
Valósághű lángeffekttel
• Földbe szúrható, asztalra 

állítható, falra szerelhető
• 12 sárga LED
• Magasság: 71 cm

Ft3590
szett (2db)

     NAPELEMES 
  KERTI LÁMPA 
MX 760
Műanyag
• Földbe szúrható 
• 1 nagy fényerejű 

fehér LED 
• Méret: Ø12,5x45,5 cm

Ft1450
db

Ft2090
db

Ft3890
db

NAPELEMES KERTI 
LÁMPA SZETT 
MX 802/4
Kristályszerű fejrész, fém
• Földbe szúrható
• 1 fehér LED
• Méret: Ø8x34,5 cm
    4 db (938 Ft/db)

Ft3750
szett (4db)

Ft4750
szett (4db)

Ft14390
db

SOLAR LÁMPÁK
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https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bG9ua2FpIHbDqWtvbnlib3Jkw6FzIHZpcsOhZ3bDoXph/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bG9ua2FpIHbDqWtvbnlib3Jkw6FzIMOtdmVsdCB2aXLDoWd2w6F6YQ==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bG9ua2FpIG55w61sbWludMOhcyB2aXLDoWd0YXJ0w7M=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFyb2trw7MgbMOhbXDDoXMgbmFneQ==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/dmVsZW5jZSBrw7p0/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/aW5ub3ZhIGvDunRvc3psb3AgbWFnYXM=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/109439-napelemes-kerti-lampa-mx-626-2-szett
https://piktor.hu/061308-napelemes-kerti-lampa-mx-760
https://piktor.hu/068662-napelemes-kerti-lampa-szett-mx-802-4
https://piktor.hu/068664-napelemes-kerti-lampa-szett-mx-807-4
https://piktor.hu/080746-napelemes-kerti-lampa-mx-715d
https://piktor.hu/109440-napelemes-kerti-faklya-mx-200


BENZINES 
FŰKASZA
AL-KO | BC 500 B
Nagyobb kertben, 
réten, magas fűben 
és bozótosban is 
használható
• 1,9 kW, kétütemű 

motor
• Vágási szélesség: 

25/41 cm (kés/damil)
• Alumínium szár, 

kerékpárfogantyú
• Állítható heveder

Nagyobb gyepen, 
magas fűben és 
bozótosban is 
használható
• 1,25 kW, kétütemű motor
• Vágási szélesség: 

25/41 cm (kés/damil)
• Alumínium szár, 

kerékpárfogantyú
• Állítható heveder

BENZINES 
FŰKASZA
AL-KO | BC 400 B

Ft86900
db

Ft99900
db

FŰKASZÁK

Ft6290
db

FŰKASZA 
DAMILFEJ 
AL-KO | FAST AND EASY
A damilfej kinyitása nélkül 
befűzhető
• Két szálas 
• Vágószál hossz: 5 m

HÁZI VÍZMŰ  
AL-KO  |  HW 1300 INOX 
Házak, nyaralók és egyéb 
lakóépületek vízellátására, 
öntözéshez
• Teljesítmény: 1300 W
• Max. emelőmagasság: 50 m
• Max. vízszállítás: 5000 l/h

Ft84900
db

HÁZI VÍZMŰ
AL-KO | HW 3000 INOX
Otthoni vízhálózat 
támogatására
• Teljesítmény 650 W
• Max.emelőmag.: 35 m
• Max. vízszállítás: 3100 l/h

HÁZI VÍZMŰ
AL-KO | HW 3000 CLASSIC
Otthoni vízhálózat 
támogatására
• Teljesítmény 650 W
• Max.emelőmag.: 35 m
• Max. vízszállítás: 3100 l/h

Ft54900
db

Ft49900
db

SZIVATTYÚ HYDROCONTROL  
AL-KO
Háztartási vízautomatává 
alakítja át a kerti szivattyút
• Merülő szivattyúknál (a felszínen, száraz 

környezetben beépítve) és felszíni 
szivattyúknál is

Ft22900
db

KERTI SZIVATTYÚ 
AL-KO | GP 600 ECO
Öntözéshez, medence feltöltéshez
• Teljesítmény: 500 W
• Max. szívómélység: 8 m
• Max. szállítási 

magasság: 35 m
• Max. vízszállítás: 

3000 l/h

Ft27900
db

BM 3/4’

Ft1590
db

Ø20 mm

Ft750
m

Ø25 mm

Ft950
m

BM 1’

Ft2390
db

LÁBSZELEP 
BLUELINE
Rézből készült
• 2 méretben

SPIRÁLTÖMLŐ 
Kerti szivattyúkhoz, 
házi vízművekhez
• Kétféle csőátmérő

ÖNTÖZÉSHEZ
AL-KO

MINDEN

TERMÉKRE
3

Részletek

| Kert

INGYENES 
TANÁCSADÁS
UJHELYY KÁROLY
Kertszövetség országos elnökségének tagja 

2024. JÚLIUS 13.
szombat, 9–12 óráig

Nagyobb gyepeken, 
magas fűben, 
sövényeken 
vagy bozóton
• 1,25 kW, kétütemű motor
• Vágási szélesség: 

25/41 cm (kés/damil)
• Alumínium szár, 

kerékpárfogantyú
• Állítható heveder
• Osztott szár

BENZINES 
FŰKASZA
AL-KO | BC 400 B-S

Ft71900
db

PIKTOR Kert (volt Fészek Kert)  •  Érvényes: 2024. július 5-31-ig, illetve a készlet erejéig. 12

https://piktor.hu/116960-al-ko-benzines-fukasza-bc-400-b-s
https://piktor.hu/098910-al-ko-benzines-fukasza-bc-400-b
https://piktor.hu/102245-al-ko-benzines-fukasza-bc-500-b
https://piktor.hu/100816-al-ko-damilfej-fast-and-easy
https://piktor.hu/095203-al-ko-kerti-szivattyu-gp-600-eco
https://piktor.hu/063630-al-ko-hazi-vizmu-classic-hw-3000
https://piktor.hu/063284-al-ko-hazi-vizmu-classic-hw-3000-inox
https://piktor.hu/065122-al-ko-hazi-vizmu-hw-1300-inox
https://piktor.hu/063287-al-ko-szivattyu-hydrocontrol
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/Ymx1ZSBsaW5lIGzDoWJzemVsZXA=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/c3BpcsOhbHTDtm1sxZEgMg==/keyword_begin/0/page/1


MŰANYAG HORDÓ TETŐVEL
Menetes, pattintós vagy csatos fedéllel
• 30, 60 és 120 literes
• Fehér

pattintós

Ft5490
db

-tól

menetes

Ft6290
db

-tól

csatos

Ft10690
db

-tól

Cefrék, mustok és 
gyümölcslevek kezelésére
• Megkönnyíti a préselést és a 

derítési és szűrési műveleteket
• Jobb minőségű must és cefre
• Adagolása: 0,5-2 g/100 l

PEKTINBONTÓ
ZIMOPEC P110L

Ft1090
10 ml

GYÜMÖLCSFELDOLGOZÁS

• Gátolja az erjesztés 
megakadását

• Erjedést újraindító
• Javítja a késztermék 

minőségét
• Növeli a gyümölcs- 

össéget
• Stabilizálja az 

aroma anyagokat

ÉLESZTŐ TÁPSÓ
Komplex élesztő mustok, cefrék 
erjesztéséhez

• Gyors erjedésindítás
• Megelőzi a 

baktériumos fertőzést
• Javítja a bor 

minőségét

BORÉLESZTŐ
Alkoholos erjesztésre használatos 
aktív szárított élesztő

Ft180
20 g

Ft240
20 g

BORKÉN
Élelmiszeripari  
tartósítószer és 
antioxidáns
• Csíra-, és  

baktériumölő
• Savanyúságok 

elkészítéséhez
0,1 kg (2800 Ft/kg)

Ft280
0,1 kg

MŰANYAG TÖLCSÉR
• Hagyományos: 

11,5 cm / 14,5 cm / 20 cm
• Szűrős: 11 cm; 22 cm
• Több színben

Ft400
db

-tól

BEFŐZÉS

BEFŐTTESÜVEG CSAVAROS
Befőttekhez, lekvárokhoz, savanyúságokhoz 
• Több méretben
• Csavaros tető külön megvásárolható

4,2 l

Ft590
db

0,37 l

Ft150
db

1,7 l

Ft340
db

0,72 l

Ft270
db

IVÓLEVES / GYÜMÖLCS- 
LEVES ÜVEG
Frissen préselt vagy 
tartósított gyümölcslevek 
tárolására
Csavaros tető 
külön megvásárolható

0,75 l

Ft300
db

1 l

Ft320
db

BORKŐSAV
Természetes 
konzerválószer
• Szörp, üdítő, 

befőtt, dzsem, 
savanyúság, 
gyümölcsbor 
tartósítására

    0,1 kg (4900 Ft/kg)

TIPP
Az eredeti szín  

és a ropogósság 
megtartásáért

Savanyúságok, 
gyümölcslevek 
tartósításához
• Szörpök és 

üdítőitalok  
készítéséhez 
0,1 kg (3000 Ft/kg)

NÁTRIUM- 
BENZOÁT 

Ft300
0,1 kg

Ft490
0,1 kg

SZALICIL
Befőttek, lekvárok,  
savanyúságok  
tartósítására 
• Megakadályozza a 

rothadást, erjedést, 
penészedést

Ft250
20 g
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https://piktor.hu/055230-boreleszto-20-g
https://piktor.hu/055208-eleszto-tapso-20-g
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/YmVmxZF0dGVzw7x2ZWcgY3NhdmFyb3M=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/110985-ivoleves-uveg-0-75-l
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bcWxYW55YWcgdMO2bGNzw6ly/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/068609-szalicil
https://piktor.hu/055897-natrium-benzoat-0-1-kg
https://piktor.hu/055235-borkosav
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/Z3nDvG3Dtmxjc2xldmVzIMO8dmVn/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bcWxYW55YWcgaG9yZMOzIHRldMWRdmVs/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/055231-borken-0-1-kg
https://piktor.hu/056407-zimopec-pektinbonto-10-ml


PROFI MEDENCEÁPOLÁS

TARTAKLÓR
PONTAQUA
Szilárd klórtabletta  úszó 
vegyszeradagolóba
• Lassan oldódik
• PH értéket nem befolyásolja
• 5 db 200 g-os tabletta

Ft3990
1 kg 

ALGAÖL
PONTAQUA
Folyékony algaölő szer
• Klórmentes, gyengén habzó
• Íztelen, szagtalan
    5 l (1058 Ft/l)

Ft1450
1 l 

Ft5290
5 l 

Lassan oldódó kombinált 
vízkezelőszer
• Klórozószert, algaölőt és 

pelyhesítőszert tartalmazó tabletta
• PH-értéket nem  befolyásolja
     3 kg (3663 Ft/kg)

AQUAMULTI 
PONTAQUA

Ft10990
3 kg 

Ft4250
1 kg 

KVARCHOMOK 
Homokszűrős 
medence-vízforgatókhoz
• Megköti a szennyeződést
• Segít megtartani a pH 

értéket
• Kül- és beltéri 

medencékhez
• Szemcseméret: 

0,7-1,2 mm | 0,4-0,8 mm
    0,4-0,8 mm 25 kg (144 Ft/kg)
    0,7-1,2 mm 25 kg (140 Ft/kg)

0,7-1,2 mm

Ft3490
25 kg

0,4-0,8 mm

Ft3590
25 kg

Ft12650
csomag

GYEREK MEDENCE VÍZ 
FERTŐTLENÍTŐ 
PONTAQUA 
BABY POOL
Klórmentes vízkezelő 
kisgyerek pancsoló 
medencéhez
• Gátolja az algák 

elszaporodását
• Folyékony, teljesen 

habzásmentes
• pH semleges
• 5x20 ml tasak

JAKUZZI VÍZKEZELŐ 
CSOMAG 
PONTAQUA | EASYSPA
Masszázsmedencékhez
• 3az1-ben vízkezelő mix
• 12 hétre elegendő

TIPP: A medence vizének 
ideális pH-értéke 7,2 - 7,6

VÍZELEMZŐ TESZTCSÍK
AQUACHEK  |  PH+CL
Víz Ph, klór, összlúgosság  
és stabilitás vizsgálatához
• Tartalma: 50 tesztcsík, összehasonlító minta

Ft6450
szett

KERTI GRILL SZETT
JOVÁN KŐ | PARTY
Szalonnasütésre, grillezésre és 
bográcsozásra, 3 íves paddal
• Kültéri, fagyálló
• Méret: 100x100x61 cm
• Tűztérrel, 

grillráccsal 
bográcsállvánnyal

• Antracit, barna, 
és bézs színben

Ft216790
szett

Házhoz szállítás

            EXTRA  
KEDVEZMÉNYEINK
30 000 Ft felett: -3%   
50 000 Ft felett: -5%  

100 000 Ft felett: -7%
A végösszegből vonjuk le.

Részletek az üzletben.

%

JAKUZZI MEDENCE TISZTÍTÓ 
PONTAQUA | CLEAR SPA
Masszázsmedence tisztítószer
• Granulátum a nehezen hozzáférhető 

helyekre is (befúvók, csövek)
• Hatékonyan eltávolítja az olaj és a 

kozmetikai szerek lerakodásait
• Hatásos a kellemetlen szagok ellen

Ft2890
1 kg 

Kombinált hatású 
vízkezelő szer
• Algásodás megelőzésre, 

pelyhesítésre és 
fertőtlenítésre 

• Kisebb családi 
medencékhez 

• Tablettás: 50x20g

AQUAMULTI MINI 
PONTAQUA

Ft4790
1 kg 

JACUZZI TISZTÍTÁS

Ft1950
csomag
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https://piktor.hu/117057-pontaqua-baby-pool-gyerek-medence-viz-fertotlenito-5x20-ml
https://piktor.hu/075229-pontaqua-aquamulti-mini-tablettas-kombinalt-hatasu-vizkezelo-szer-1-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/a3ZhcmNob21vayBob21va3N6xbFyxZFz/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/103741-pontaqua-easyspa-vizkezelo-csomag
https://piktor.hu/117058-pontaqua-clear-spa-jakuzzi-medence-tisztito-1-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/cGFydHkga2VydGkgZ3JpbGwgc3pldHQ=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/052744-aquachek-vizelemzo-tesztcsik-50db
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/YXF1YW11bHRpIGtvbWJpbsOhbHQgdsOtemtlemVsxZFzemVy/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/cG9udGFxdWEgYWxnYcO2bCBhbGdhw7ZsxZFzemVy/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/052732-pontaqua-tartaklor-klortabletta-1kg


HANGYAIRTÓ SZER
BROS | PLUSZ
Porként vagy oldatként használható, 
tartós hatású hangyairtó
• Fészekhez vagy a rovarok vonulási 

útjába szórandó
• Bel- és kültéri: teraszra, erkélyre, 

gyalogutakra, stb....
    100 g (8500 Ft/kg) | 250 g (6760 Ft/kg)

KÜLTÉRI PUMPÁS 
ROVARIRTÓ PERMET
PHOBI | VOLANTS
Hatékony megoldás 
szúnyogok ellen
• Hatását az ízeltlábúakra 

érintőméregként fejti ki
• Házilégy és darázs 

elpusztítására is

HANGYAIRTÓ
GRANULÁTUM
BROS | SZUPER
Hosszan tartó hatás
• Bel- és kültéri: teraszra, erkélyre, 

gyalogutakra, stb...
     80 g (8625 Ft/kg)

ÁLTALÁNOS 
NÖVÉNYÁPOLÓ SPRAY
COMPO | COMPLETE
Portaszító és tisztító hatás 
mészfoltok nélkül
• Szoba-, balkon- vagy teraszon 

tartott növénynek számára. 
• Regenerációhoz 1-2-szer hetente
     500 ml (5980 Ft/l)

ORCHIDEA 
CSEPEGTETŐTÁP
COMPO
Praktikus, földbe szúrható 
tápanyagutánpótlás
• 4 hétig tartó megbízható hatás 

a pompás virágokért és erős 
levelekért

• 5x30 ml

NÖVÉNYÁPOLÁS

NÖVÉNYVÉDELEM

CUPROXAT FW 
Folyékony, réztartalmú gombaölő
• Varasodás, tűzelhalás, burgonyavész, 

levéllyukacsosodás és egyéb 
baktériumos /gombabetegség ellen

     0,2 l (12750 Ft/l)

Ft2550
0,2 l

GOMBA-
ÖLŐ

RÖVARÖLŐ SZER
DIPEL DF
Szelektív biológiai rovarölő 
szer lepkehernyó ellen
• Vegyszermentes megoldás
• Biogazdálkodásban is 

alkalmazható

Ft1790
20 g

ROVAR-
ÖLŐ

GYOMIRTÁS

FIGARO GYOMIRTÓ
Totális gyomírtó szer
• Parlagfű és egyéb gyomok irtására
•  Felszívódó, hatása 1-2 hét
     200 ml (8250 Ft/l)

Ft5490
1 l

Ft1650
200 ml

PÁZSIT-MESTER
KWIZDA
Kombinált hatóanyagú  
folyékony gyomirtó szer 
• Gyep felületekre 
• Kétszikű gyomok irtására
• Minden nehezen írtható magról 

kelő és évelő gyom ellen hatékony
0,1 l (33900 Ft/l)

Ft3390
0,1 l

Ft4350
1 l

Ft26390
1 l

Ft690
80 g

Ft850
100 g

Ft1690
250 g

ROVAROK ELLEN

Ft2990
500 ml

Ft1990
csomag

SZÚNYOG- ÉS 
KULLANCSRIASZTÓ
BROS
Hatékonyan riasztja a szúnyogokat, 
kullancsokat, legyeket
• Használható: bőrfelületre, ruhára
• Kisgyermekeknél inkább 

a ruházatra fújjuk
    90 ml (13889 Ft/l) | 100 ml (12500 Ft/l)

Ft1250
90 ml

Ft1250
100 ml

BIO TÁPOLDAT 
PARADICSOMHOZ
COMPO
100% természetes 
folyékony műtrágya
• Erős és egészséges kerti, üvegházi, 

balkon és cserepes növényekhez
• NPK(MgO) 3,1+1+4(+0,4)

Ft3490
1 l
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https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/cMOhenNpdCBtZXN0ZXI=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/070171-dipel-df-rovarolo-szer-20-g-leveles
https://piktor.hu/055347-cuproxat-flussig-gombaolo-szer-0-2-l
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/ZmlnYXJvIGd5b21pcnTDsw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/115493-compo-orchidea-csepegtetotap-5x30-ml
https://piktor.hu/115491-compo-bio-tapoldat-paradicsomhoz-1-l
https://piktor.hu/115490-compo-complete-novenyapolo-pumpas-500-ml
https://piktor.hu/113954-phobi-volants-rovarirto-permet-pumpas-1-l
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/YnJvcyBzesO6bnlvZy0gw6lzIGt1bGxhbmNz/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/YnJvcyBwbHVzeiBoYW5neWFpcnTDsyBzemVy/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/095759-bros-plusz-hangyairto-granulatum-80-g


ROZSDAMENTES ACÉL 
GRILLKÉSZLET
BARBECOOK
Bükkfa fogantyúval 
• 1 spatula, 1 villa 

és 1 fogó
• 47 cm hosszú

FASZENES ZOMÁNCOS GRILL
BARBECOOK | LOEWY 50
Rozsdamentes acél grillrács 3 
állítható sütési magasságal
• Sütőfelület Ø47,5 cm
• 3 pozícióban állítható grillrács 
• Zománcozott acél cső, 

-tál, lábak és szélvédő
• Állítható 

levegőellátás  
• Szélfogó és 

hamutartály

FASZÉN
TERRAGRILL

Ft2090
3 kg

Ft7490
10 kg

Keményfából
• 15 perc alatt 

éri el a sütési 
hőmérsékletet

    3 kg (697 Ft/kg)
    10 kg (749 Ft/kg)

Ft77990
db

ELEKTROMOS GRILL 
BARBECOOK | ALEXIA 5011 
Sokoldalú, kis teraszokra tökéletes 
(1680-2000 W)
• Lakkozott acél fedél, tál és kocsi 
• Öntött alumínium sütőlap 

(41×36 cm) 
• 5 fokozatú 

hőfokszabályzó 
• Zsírelvezetés
• Tárolóhely

GRILL ÉS FÜSTÖLŐ 
BARBECOOK | OSKAR S
Tökéletes eszköz a füstös ízű  
húsok és halak elkészítéséhez
• Zománcozott: magas minőségű
• Erős krómozott acél grillrács és akasztó
• Állítható levegőellátás, integrált hőmérő
• Hideg és meleg füstöléshez
• Hamutartály
• Ø40 cm, 112 cm magas

GÁZGRILL 
BARBECOOK | SIESTA 412 BLACK EDITION
Kompakt, minőségi, könnyen mozdítható
• 4 égő, 3 grillrács
• Fix asztallal, oldalégővel szószókhoz, köretekhez
• Duplafalú zománcozott fedél, hőmérővel
• Zománcozott öntöttvas rácsok
• Mosogatógépben mosható csepegtető tálca
• Beépített sörnyitó
• 132x56x120 cm

Ft97790
db

GRILLEZÉSHEZ

Ft9650
szett

GRILLRÁCS TISZTÍTÓ KEFE
BARBECOOK
Tisztító, súroló, kaparó funkció
• Sárgaréz fej
• 27 cm hosszú

Ft2990
db

FASZENES HORDÓ GRILL
BARBECOOK | EDSON
Rozsdamentes acél grillrács 
horganyzott acél fedéllel 
• Sütőfelület 

Ø47,5 cm
• Zománcozott 

acél tál
• Hamutartály
• Katonai zöld

Ft132190
db

GÁZGRILL 
BARBECOOK | SPRING 2002 
Dupla sütőfelülettel (24×43 cm)
• Zománcozott öntöttvas grillrács
• 2 főégő (7,6 kW)
• Acél tállal és hőmérős fedéllel

Ft112490
db

            EXTRA  
KEDVEZMÉNYEINK
30 000 Ft felett: -3%   
50 000 Ft felett: -5%  

100 000 Ft felett: -7%
A végösszegből vonjuk le.

Részletek az üzletben.

%

Ft117890
db

Ft303950
db

Az árak forintban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák! Egyes képek illusztrációk, csupán felhasználási javaslatként szolgálnak. 

szolgáltatásai

EXTRA kedvezményeink:  30 000 Ft felett 3%,  50 000 Ft felett 5%,  100 000 Ft felett 7%.  Kivéve a külön megjelölt (egyedi és fixáras) termékek. Részletek az üzletben és webshopon. 

Fizethet 
Euróval

Bankkártyás 
fizetés

ÖsszeszerelésHázhoz 
szállítás

Ingyenes 
parkoló

WebshopHírlevélAjándék- 
utalvány 

| Kert
Szakmai

tanács

PIKTOR  Győr   |   Érvényes: 2024. július 5-31 -ig, a készlet erejéig. 

https://piktor.hu/116592-barbecook-alexia-5011-elektromos-grill-fekete
https://piktor.hu/116590-barbecook-loewy-50-zomancozott-faszenes-grill-fekete
https://piktor.hu/116593-barbecook-spring-2002-gazgrill
https://piktor.hu/116594-barbecook-siesta-412-black-edition-gazgrill
https://piktor.hu/116595-barbecook-oskar-s-grill-es-fustolo-fekete
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/dGVycmFncmlsbA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/116589-barbecook-rozsdamentes-acel-grillkeszlet
https://piktor.hu/116585-barbecook-grillracs-tisztito-kefe
https://piktor.hu/116591-barbecook-edson-faszenes-grillhordo-zold
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